



SWAMI VIVEKANAND NATIONAL INSTITUTE OF REHABILITATION TRAINING AND RESEARCH
DEPARTMENT OF EMPOWERMENT OF PERSONS WITH DISABILITIES (DIVYANGJAN)
(MINISTRY OF SOCIAL JUSTICE & EMPOWERMENT, GOVERNMENT OF INDIA)
OLATPUR, PO: BAIROI, DIST-CUTTACK, ODISHA

Ref. No.: AD 6B 10/03/2020

Date: 11.05.2020

RECRUITMENT NOTICE

Applications are invited from the eligible candidates for the following posts as under.

| Sl. No. | Name of the post | No. of vacancies | Category | Basic Pay (Pay Matrix Level) | Age |
|---------|------------------------|------------------|------------------------|---|----------------|
| 01. | Audit Officer | 01 | UR-1 | Pay Matrix Level-7 (Rs.44,900/- to 1,42,400/-) | 35 years |
| 02. | Staff Nurse | 05 | OBC-3 EWS-1 SC-1 | Pay Matrix Level-7 (Rs.44,900/- to 1,42,400/-) | Below 30 years |
| 03. | Hostel Warden (Female) | 01 | UR-1 | Pay Matrix Level-6 (Rs.35,400/- to 1,12,400/-) | 35 to 40 years |
| 04. | Junior Assistant | 02 | UR-2 | Pay Matrix Level-4 (Rs.25,500/- to 81,100/-) | Below 40 years |

Last date for receipt of completed applications is within 60 days from the date of publication of the advertisement. For all other details, terms and conditions, please log on to website www.svnirtar.nic.in


Director

Copy to: 1. Main Notice Board (Adman. Block)
2. Website of the Institute



स्वामी विवेकानन्द राष्ट्रीय पुनर्वास प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान (एसवीनिरतार)

दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
ओलटपुर, पोष्ट -बाइरोई, जिला-कटक -754 010, ओड़िशा

संदर्भ संख्या : एडी 6 बी 10/03/2020

दिनांक : 11.05.2020

भर्ती सूचना

निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं ।

| क्र. सं. | पद का नाम | रिक्त पदों की संख्या | श्रेणी | वेतन (पे मेट्रिक्स स्तर) | आयु |
|----------|------------------------|----------------------|---|---|---------------|
| 01. | लेखापरीक्षा अधिकारी | 01 | अनारक्षित - 01 | पे मेट्रिक्स स्तर -7 (रु.44,900/- से 1,42,400/-) | 35 वर्ष |
| 02. | स्टाफ नर्स | 05 | अन्य पिछडा वर्ग - 03 ई.डब्ल्यू.एस. - 01 अ.जा - 01 | पे मेट्रिक्स स्तर -7 (रु.44,900/- से 1,42,400/-) | 30 वर्ष से कम |
| 03. | हॉस्टेल वार्डन (महिला) | 01 | अनारक्षित - 01 | पे मेट्रिक्स स्तर -6 (रु.35,400/- से 1,12,400/-) | 35 से 40 वर्ष |
| 04. | कनिष्ठ सहायक | 02 | अनारक्षित - 02 | पे मेट्रिक्स स्तर -4 (रु.25,500/- से 81,100/-) | 40 वर्ष से कम |

संपूर्ण आवेदन पत्र प्राप्त करने की अन्तिम तारीख विज्ञापन प्रकाशित तिथि से 60 दिन के भीतर होगी । अन्य सभी विवरण, निबंधन और शर्तों के लिए कृपया वेबसाईट <http://www.svnirtar.nic.in> पर लॉग ऑन करें ।

निदेशक

- प्रतिलिपि : 1. मुख्य सूचना पट्ट (प्रशासनिक खण्ड)
2. वेबसाईट (www.svnirtar.nic.in)